
 
AVISO DE LICITAÇÃO: 

Pregão Eletrônico nº. 37/2025. Processo nº. 8547/2025 Registro de Preços para aquisição de cimento - Disputa dia
05/06/25 às 10h. 

Pregão Eletrônico nº 38/2025. Processo nº. 5886/2025 Registro de Preços para aquisição de saco plástico - Disputa dia
05/06/25 às 14h. 

Pregão Eletrônico nº 39/2025. Processo nº. 6841/2025 Registro de Preços para aquisição de concreto usinado - Disputa dia
06/06/25 às 10h.

Pregão Eletrônico nº 40/2025. Processo nº. 4891/2025 Registro de Preços para aquisição de roçadeira lateral e soprador de
folhas - Disputa dia 06/06/25 às 14h. 

 Editais disponíveis no site: https://bll.org.br/, PNCP: https:www.gov.br/pncp/pt-br/, no portal: www.carapicuiba.sp.gov.br e
no depto. de Licitações e Compras, p/retirada com pen drive. Informações: (11) 4164-5500 ramal 5442.

Carapicuíba, 22 de maio de 2025.
José Roberto da Silva – Prefeito


